
 

    ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

15 серпня 2023 року                                                   №208 

 

 

Про утворення робочої групи з питань 

розроблення Програми комплексного 

відновлення території Хорольської 

міської територіальної громади  

 

 

На виконання ст.ст. 12, 25, 27-34, 40, 42, 51-52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про засади регіональної 

політики», ст.15-2 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 14.10.2022 №1159 «Про 

затвердження Порядку розроблення, проведення громадського обговорення, 

погодження програм комплексного відновлення області, територіальної 

громади (її частини) та внесення змін до них», для забезпечення прийняття 

обґрунтованого та законного рішення щодо доцільності розробки Програми 

комплексного відновлення, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:   

   

1. Утворити Робочу групу з питань розроблення програми комплексного 

відновлення території Хорольської міської територіальної громади. 
 

2. Затвердити персональний склад Робочої групи з питань розроблення 

програми комплексного відновлення території Хорольської міської 

територіальної громади (Додаток 1). 
 

3. Затвердити Положення про Робочу групу з питань розроблення 

програми комплексного відновлення території Хорольської міської 

територіальної громади (Додаток 2). 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Місніченка В.О. 

 

 

 

Міський голова                                                                             Сергій ВОЛОШИН 


